
Załącznik  Nr 1 
do Protokołu VII  Sesji GRS  

 

 

 

Uchwała Nr 8/2017 
 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 13 grudnia  2017 roku 

 

 

 

w sprawie   inicjatywy utworzenia w Czechowicach – Dziedzicach  Gminnego Klubu Seniora. 

 

Na podstawie § 31 i  § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 
 

§ 1 
 

      Zarekomendować  władzom samorządowym Czechowic- Dziedzic  wzięcie udziału w kolejnych 

edycjach otwartego  konkursu ofert  w ramach rządowego Programu Wieloletniego  „SENIOR +” 

na lata 2015 – 2020  , ( MP z 2016 r. poz.1254 )   – w celu uzyskania wsparcia finansowego  dla  

utworzenia w mieście placówki Klub Senior +. 

 

§ 2 
 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Sekretarz                                                                                  Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów                                                         Gminnej Rady Seniorów 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                     Edward  Lesiewicz  


